MUNICÍPIO DE LARANJEIRAS DO SUL
Estado do Paraná

Gabinete do Prefeito Municipal

    PORTARIA N.º 017/2019

O PREFEITO MUNICIPAL DE LARANJEIRAS DO SUL-PR,

no uso de suas atribuições legais, especialmente as contidas

no Artigo 65, Inciso VI da Lei Orgânica do Município e de

conformidade com o Artigo n.º 221, da Lei Municipal n.º

30/2004 de 15/07/2004 (Estatuto dos Funcionários Públicos

Civis) do Município de Laranjeiras do Sul-PR:

RESOLVE:

CONCEDER LICENÇA ESPECIAL, aos Servidores abaixo

relacionados, pertencente ao Quadro de Pessoal desta Prefeitura Municipal.

NOME CPF CARGO MATR. PERÍODO

Alóis Klossoski 370.211.259-68 Operador de
Máquinas

00230-1 01/02/2019 a
30/04/2019

Janete Alves da Rocha
Cavicion

644.175.739-72 Professora do
Ensino

Infantil/Fundamental

05622-1 01/02/2019 a
31/07/2019

Sirlei Salete Peppes 880.312.099-87 Professora do
Ensino

Infantil/Fundamental

16454-1 01/02/2019 a
30/04/2019

Terezinha Guilman 603.210.169-04 Agente
Administrativo II

17256-1 01/02/2019 a
31/07/2019

     Gabinete do Prefeito Municipal de Laranjeiras do Sul-PR, 01

de Fevereiro de 2019.

Jonatas Felisberto da Silva

Prefeito Municipal